



ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

**ПРИКАЗ**

25.09.2012

№ 1094

О внесении изменений в приказ  
Департамента Смоленской  
области по здравоохранению  
от 02.04.2012 № 314

п р и к а з ы в а ю:

Внести в приложение к ведомственной целевой программе «Совершенствование организации оказания медицинской помощи онкологическим больным на территории Смоленской области» на 2012 год, утвержденной приказом Департамента Смоленской области по здравоохранению от 02.04.2012 № 314 (в редакции приказов Департамента Смоленской области по здравоохранению от 05.07.2012 № 733, от 10.08.2012 № 894), следующие изменения:

1) в графе «Объемы финансирования (тыс. руб.)» пункта 1 цифры «10829» заменить цифрами «11269»;

2) в графе «Объемы финансирования (тыс. руб.)» пункта 2 цифры «30500» заменить цифрами «32500»;

3) в графе «Объемы финансирования (тыс. руб.)» пункта 4 цифры «48798» заменить цифрами «46358»;

4) графу «Исполнители» пункта 4 дополнить словами «Департамент Смоленской области по здравоохранению».

Начальник Департамента

**В.И. Степченков**